
Vývojář C# + JavaScript
 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše firma se zabývá vývojem, realizací a dodávkou moderních výcvikových simulátorů pro jaderné
elektrárny. Poskytujeme širokou škálu inženýrských služeb od návrhu, implementaci, optimalizaci
automatických i monitorovacích systémů pro řízení a regulaci technologických procesů v elektrárnách až po
dodávky informačních systémů zaměřených na průběžnou analýzu a vyhodnocování výkonnosti provozu
energetických bloků.

Náplň práce
Prokazatelné zkušenosti s vývojem aplikace na back-endu i front-endu  
Tvorbou dokumentace  
Spoluprací na jejím testování a nasazení do produkce 

Požadavky
Alespoň 1 rok komerční praxe  
C#  
Rest API + Swagger  
SQL (Oracle, Postgre, MS SQL)  
Verzování v Git + Git workflow (pull requesty)  
BPM - Camunda  
JavaScript / TypeScript, HTML, CSS, Bootstrap Dodatečně jsou vítány tyto znalosti (nepovinně):
KendoUI, Wireframe, PWA, Angular/Vue.js, Jenkins (+ uložení do jFrog), OpenShift 

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou nebo možnost spolupráce na IČO  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Multisport kartu a Cafeterie  
Firemní tarif  
Množství firemních benefitů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
Hospodářské bonusy, sick day  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


